
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro Decouverte

Comité : FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 26 avril 2017

COMPOSITION DES JURYS à : Beaupréau

EPREUVE PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 POCHET Isabelle LÉO-LAGRANGE NANTES 119207 A BAUBRY Hélène LÉO-LAGRANGE NANTES 170418 B

NF°2 NICOL Céline ANGERS NAT SYNCHRO 119919 C HERRMANN-TAIAR Anne MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 169644 C

NG°1 HELLARD Sylvie MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1187114 B HELLARD Sylvie MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1187114 B

NG°2 AVCI Lina CHOLET NATATION 1086132 D NICOL Céline ANGERS NAT SYNCHRO 119919 C

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°2

Vice-Arbitre HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B

Juges NF°1 HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B POCHET Isabelle LÉO-LAGRANGE NANTES 119207 A

NF°2 CHUPIN Valentine CN BEAUPREAU 1060618 D BERNARD Marion ANGERS NAT SYNCHRO 876226 D

NG°1 BAUBRY Hélène LÉO-LAGRANGE NANTES 170418 B HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B

NG°2 HERRMANN-TAIAR Anne MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 169644 C AVCI Lina CHOLET NATATION 1086132 D

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre

Jury N°1

Vice-Arbitre HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B

Juges NF°1 NICOL Céline ANGERS NAT SYNCHRO 119919 C HERRMANN-TAIAR Anne MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 169644 C

NF°2 AVCI Lina CHOLET NATATION 1086132 D

NG°1 HELLARD Sylvie MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1187114 B HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B

NG°2 BOURRIGAULT Patricia PONT-CHATEAU NATATION 1530424 D

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°2

Vice-Arbitre HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B

Juges NF°1 HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B BAUBRY Hélène LÉO-LAGRANGE NANTES 170418 B

NF°2 BERNARD Marion ANGERS NAT SYNCHRO 876226 D

NG°1 POCHET Isabelle LÉO-LAGRANGE NANTES 119207 A NICOL Céline ANGERS NAT SYNCHRO 119919 C

NG°2 HERRMANN-TAIAR Anne MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 169644 C

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat



Synchro Decouverte Comité :

limite impression

Passé le: 26 avril 2017 à : Beaupréau

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
MARCILLOUX Hélène ANGERS NAT SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE

MICHEL Eglantine ANGERS NAT SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE

COLAISSEAU Victorine ANGERS NAT SYNCHRO 2003 EPREUVE VALIDEE

KOHLER  Jeanne ANGERS NAT SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE

LOUIS Capucine ANGERS NAT SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE

DUGAST Judith CHOLET NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE

MARECHAL Camille CHOLET NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE

KRADJE Annabelle CHOLET NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE

VACHER Ambre CHOLET NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE

BROSSET Emy CN BEAUPREAU 2006 EPREUVE VALIDEE

CHAUVEAU Léane CN BEAUPREAU 2006 EPREUVE VALIDEE

CHARTRAIN Joëva CN BEAUPREAU 2007 EPREUVE VALIDEE

CHARTRAIN Cyriane CN BEAUPREAU 2004 EPREUVE VALIDEE

BOUYER Lana CN BEAUPREAU 2006 EPREUVE VALIDEE

THUILLIER Marine CN BEAUPREAU 2006 EPREUVE VALIDEE

TAIEB Délya JUDO CLUB DU MANS 2006 EPREUVE VALIDEE

BORDIER Lena JUDO CLUB DU MANS 2007 EPREUVE VALIDEE

DUREPAIRE Elsa JUDO CLUB DU MANS 2007 EPREUVE VALIDEE

GRASTEAU Lola JUDO CLUB DU MANS 2006 EPREUVE VALIDEE

SALGADO Timéo JUDO CLUB DU MANS 2008 EPREUVE VALIDEE

ANGEBAUD Glwadys JUDO CLUB DU MANS 2005 EPREUVE VALIDEE

FREDJ Sana JUDO CLUB DU MANS 2006 EPREUVE VALIDEE

LAVAL Inès LÉO-LAGRANGE NANTES 2008 EPREUVE VALIDEE

DESMESTTRE Anahé LÉO-LAGRANGE NANTES 2007 EPREUVE VALIDEE

GASSAMA Inès LÉO-LAGRANGE NANTES 2007 EPREUVE VALIDEE

MORVAN Auryane LÉO-LAGRANGE NANTES 2007 EPREUVE VALIDEE

GAUVRIT Charlize MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2008 EPREUVE VALIDEE

PION DUBOIS Aaliyah MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2007 EPREUVE VALIDEE

AUBERT Sarah MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2008 EPREUVE VALIDEE

LAUNAY Camille MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2006 EPREUVE VALIDEE

ALLAIN Florine MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2006 EPREUVE VALIDEE

TOTAIN Melie MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2008 EPREUVE VALIDEE

PETIT Jade MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2006 EPREUVE VALIDEE

BREMOND Naia MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2009 EPREUVE VALIDEE

RIGAUDEAU Nora CHOLET NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

GUICHARD Angele CHOLET NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE

DIABLE Alya CN BEAUPREAU 2006 EPREUVE NON VALIDEE

PITON Alissa CN BEAUPREAU 2006 EPREUVE NON VALIDEE

PARIS Louane CN BEAUPREAU 2006 EPREUVE NON VALIDEE

CHAREF Lila JUDO CLUB DU MANS 2006 EPREUVE NON VALIDEE

RIALLAND Coleen MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2008 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité :

limite impression

Passé le: 26 avril 2017 à : Beaupréau

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
MICHEL Eglantine ANGERS NAT SYNCHRO 2004 VALIDATION PARTIELLE

COLAISSEAU Victorine ANGERS NAT SYNCHRO 2003 VALIDATION PARTIELLE

ANCELLE-FOLIE Mathilde ANGERS NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

MARCILLOUX Hélène ANGERS NAT SYNCHRO 2004 VALIDATION PARTIELLE

DIABLE Alya CN BEAUPREAU 2006 VALIDATION PARTIELLE

PARIS Louane CN BEAUPREAU 2006 VALIDATION PARTIELLE

CHAUVEAU Léane CN BEAUPREAU 2006 VALIDATION PARTIELLE

THUILLIER Marine CN BEAUPREAU 2006 VALIDATION PARTIELLE

BOUYER Lana CN BEAUPREAU 2006 VALIDATION PARTIELLE

CHARTRAIN Cyriane CN BEAUPREAU 2004 VALIDATION PARTIELLE

BROSSET Emy CN BEAUPREAU 2006 VALIDATION PARTIELLE

CHARTRAIN Joëva CN BEAUPREAU 2007 VALIDATION PARTIELLE

PITON Alissa CN BEAUPREAU 2006 VALIDATION PARTIELLE

FREDJ Sana JUDO CLUB DU MANS 2006 VALIDATION PARTIELLE

BORDIER Lena JUDO CLUB DU MANS 2007 VALIDATION PARTIELLE

SALGADO Timéo JUDO CLUB DU MANS 2008 VALIDATION PARTIELLE

TAIEB Délya JUDO CLUB DU MANS 2006 VALIDATION PARTIELLE

CHAREF Lila JUDO CLUB DU MANS 2006 VALIDATION PARTIELLE

GRASTEAU Lola JUDO CLUB DU MANS 2006 VALIDATION PARTIELLE

KARPOWICZ Milla LÉO-LAGRANGE NANTES 2007 VALIDATION PARTIELLE

JACOB Aïnhoa LÉO-LAGRANGE NANTES 2007 VALIDATION PARTIELLE

PATRON Lou LÉO-LAGRANGE NANTES 2008 VALIDATION PARTIELLE

LERAY Lyne LÉO-LAGRANGE NANTES 2008 VALIDATION PARTIELLE

DESMESTTRE Anahé LÉO-LAGRANGE NANTES 2007 VALIDATION PARTIELLE

ROBACHE Louise-Lou LÉO-LAGRANGE NANTES 2006 VALIDATION PARTIELLE

ROUX Heloine LÉO-LAGRANGE NANTES 2007 VALIDATION PARTIELLE

DUREPAIRE Elsa JUDO CLUB DU MANS 2007 EPREUVE NON VALIDEE

FRENGER-RIVOAL Lucile LÉO-LAGRANGE NANTES 2007 EPREUVE NON VALIDEE

RAVILY Noemie LÉO-LAGRANGE NANTES 2008 EPREUVE NON VALIDEE

BODIGUEL Anna LÉO-LAGRANGE NANTES 2008 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité :

limite impression

Passé le: 26 avril 2017 à : Beaupréau

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
MAHÉ Sarah ANGERS NAT SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE

MICHEL Eglantine ANGERS NAT SYNCHRO 2004 VALIDATION PARTIELLE

COLAISSEAU Victorine ANGERS NAT SYNCHRO 2003 VALIDATION PARTIELLE

GUICHARD Angele CHOLET NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

VACHER Ambre CHOLET NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

KRADJE Annabelle CHOLET NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

MARECHAL Camille CHOLET NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

MICHENEAU Morgane CHOLET NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

RAPIN Salome CHOLET NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

DUGAST Judith CHOLET NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

RIGAUDEAU Nora CHOLET NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

CHAREF Lila JUDO CLUB DU MANS 2006 VALIDATION PARTIELLE

SALGADO Timéo JUDO CLUB DU MANS 2008 VALIDATION PARTIELLE

FREDJ Sana JUDO CLUB DU MANS 2006 VALIDATION PARTIELLE

DUREPAIRE Elsa JUDO CLUB DU MANS 2007 VALIDATION PARTIELLE

GRASTEAU Lola JUDO CLUB DU MANS 2006 VALIDATION PARTIELLE

TAIEB Délya JUDO CLUB DU MANS 2006 VALIDATION PARTIELLE

MISSY Enora LÉO-LAGRANGE NANTES 2006 VALIDATION PARTIELLE

FRENGER-RIVOAL Lucile LÉO-LAGRANGE NANTES 2007 VALIDATION PARTIELLE

BOUCHET Elisa LÉO-LAGRANGE NANTES 2007 VALIDATION PARTIELLE

DESMESTTRE Anahé LÉO-LAGRANGE NANTES 2007 VALIDATION PARTIELLE

PION DUBOIS Aaliyah MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2007 VALIDATION PARTIELLE

RIALLAND Coleen MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2008 VALIDATION PARTIELLE

GAUVRIT Charlize MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2008 VALIDATION PARTIELLE

PETIT Jade MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2006 VALIDATION PARTIELLE

ALLAIN Florine MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2006 VALIDATION PARTIELLE

DOLLET Elise MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2004 VALIDATION PARTIELLE

BREMOND Naia MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2009 VALIDATION PARTIELLE

BOURDEL Carmen MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2004 VALIDATION PARTIELLE

AUBERT Sarah MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2008 VALIDATION PARTIELLE

TOTAIN Melie MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2008 VALIDATION PARTIELLE

LAUNAY Camille MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2006 VALIDATION PARTIELLE

LEGRAND Anaelle PONT-CHATEAU NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

CLAVIER Enora PONT-CHATEAU NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

LAVAL Inès LÉO-LAGRANGE NANTES 2008 EPREUVE NON VALIDEE

PUREUR Zoe PONT-CHATEAU NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

BUSNEL Ambre PONT-CHATEAU NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : 

limite impression limite impression

Passé le: 26 avril 2017 à : Beaupréau

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
FREDJ Sana JUDO CLUB DU MANS 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

KARPOWICZ Milla LÉO-LAGRANGE NANTES 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GRASTEAU Lola JUDO CLUB DU MANS 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PATRON Lou LÉO-LAGRANGE NANTES 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

FRENGER-RIVOAL Lucile LÉO-LAGRANGE NANTES 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ROUX Heloine LÉO-LAGRANGE NANTES 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MICHEL Eglantine ANGERS NAT SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

JACOB Aïnhoa LÉO-LAGRANGE NANTES 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MARCILLOUX Hélène ANGERS NAT SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CHAREF Lila JUDO CLUB DU MANS 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ROBACHE Louise-Lou LÉO-LAGRANGE NANTES 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CHARBONNEAU Inés ANGERS NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

LERAY Lyne LÉO-LAGRANGE NANTES 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

COLAISSEAU Victorine ANGERS NAT SYNCHRO 2003 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ANGEBAUD Glwadys JUDO CLUB DU MANS 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

RAVILY Noemie LÉO-LAGRANGE NANTES 2008 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 2 0

SALGADO Timéo JUDO CLUB DU MANS 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 1 2

ANCELLE-FOLIE Mathilde ANGERS NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 0 2

DUREPAIRE Elsa JUDO CLUB DU MANS 2007 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 2 0

TAIEB Délya JUDO CLUB DU MANS 2006 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 0

DESMESTTRE Anahé LÉO-LAGRANGE NANTES 2007 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 2 0

FEIDT Jade LÉO-LAGRANGE NANTES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 2 0


